H. Ayuntamiento
Constitucional de
Villa Victoria
2016-2018

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

VILLA VICTORIA 0106 AL 31 DI

I'M P ORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACU

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos 3,879,680.90 401,008.88
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas

Derechos 1,513,138.74 485,058.50
Productos 55,052.00 18,500.00
Aprovechamientos 19,378.00 5,245.00

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes
de Liquidacién o Pago

5,467,249.64 909,812.38
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacién Fiscal y 50,776,459.51 26,817,894.61
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

50,776,459.51 26,817,894.61
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 8,035.36 6,453.00
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

8,035.36 6,453.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 56,251,744.51 27,734,159.99
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 19,320,000.83 9,982,610.19
Materiales y Suministros 2,346,613.99 1,203,496.09
Servicios Generales 2,317,834.56 2,025,485.65
23,984,449.38 13,211,591.93
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 2,666,821.91 810,000.00
Ayuda Sociales 29,522.00 12,114.00

Pensiones y Jubilaciones



Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
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Donativos
Transferencias al Exterior

2,696,343.91 822,114.00
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Depreciacion 651,681.40 0.00
Obsolescencia 0.00 787,457.15

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 12,056,533.76 4,070,660.09

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 39,389,008.45 18,891,823.17

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 16,862,736.06 8,842,336.82



PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

LIC. MARIO SANTANA CARBAJAL PLIC. SERGIO CARMONA VELAZQUEZ LIC. LETICIA ACEVEDO SALGADO
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E MARZO DE 2018

MULADO

4,280,689.78

1,998,197.24
73,552.00
24,623.00

6,377,062.02

77,594,354.12

77,594,354.12

14,488.36

14,488.36
83,985,904.50

29,302,611.02
3,550,110.08
4,343,320.21
37,196,041.31

3,476,821.91
41,636.00
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E MARZO DE 2018

MULADO

3,518,457.91

0.00

651,681.40
787,457.15

16,127,193.85

58,280,831.62

25,705,072.88
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